



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Thomas Schmidt Holding Fredericia ApS

Asser Jensens vej 22, 7000 Fredericia

CVR-nr. 35 81 32 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Thomas Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Schmidt Holding Fredericia ApS Asser Jensens vej 22 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 81 32 68 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Peter Fossar Schmidt
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Dattervirksomhed	Zoffmann Optik ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.500 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.250.190 kr. mod 942.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.300.000	1.000.000
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-43.653	-40.655
Finansielle omkostninger	-15.639	-29.336
Resultat før skat	1.239.208	930.009
Skat af årets resultat	10.982	12.760
Årets resultat	1.250.190	942.769
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	118.000
Overføres til overført resultat	800.190	824.769
Disponeret i alt	1.250.190	942.769

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt	4.000.000	4.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	426.982	110.760
Tilgodehavender i alt	426.982	110.760
Likvide beholdninger	295	0
Omsætningsaktiver i alt	427.277	110.760
Aktiver i alt	4.427.277	4.110.760

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.954.555	2.154.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	118.000
Egenkapital i alt	3.004.555	2.322.365
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	491.941
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.220.972	1.296.454
Anden gæld	201.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.422.722	1.788.395
Gældsforpligtelser i alt	1.422.722	1.788.395
Passiver i alt	4.427.277	4.110.760

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
